ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE CRUZALTENSE
PREFEITURA MUNICIPAL

Av. Pedro Álvares Cabral, 300 – Centro CEP: 99665-000 - Fone: (54) 3613-6320 - CNPJ: 04.213.529/0001-44
E-mail: cruzaltense@cruzaltense.rs.gov.br

14

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N.º 006/2017.
HOMOLOGAÇÃO FINAL

Divulga o Resultado Final do Processo Seletivo
Simplificado nº 006/2017 e dá outras providências.

  O Prefeito Municipal de Cruzaltense, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a
HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL Do Processo Seletivo Simplificado.

 I – A relação do resultado final da classificação dos candidatos selecionados encontra-se no ANEXO I deste
Edital.
 II – Revogadas as disposições em contrário, este Edital entra em vigor na data de sua Publicação.

 Gabinete do Prefeito Municipal, 13 de setembro de 2017.

 Kely José Longo
    Prefeito Municipal

ANEXO I

NUTRICIONISTA

Insc. Nome
Relato Espec.

Pós
Mestrado

Exper. Cursos /
Treinam.

Total
de

Pontos

Classificação

01 TAÍS FÁTIMA GASPARETTO 2 0 0 2 4 2º

02 DIANE RIGO 1,5 0 0 2 3,5 3º

03
ROCHELE LAÍNA WILK
SACCON

2 0 3 2 7 1º

04 DÉBORA INÉS CELSO 1 0 0 2 3 4º

FISIOTERAPEUTA

Insc. Nome
Relato Espec.

Pós
Mestrado

Exper. Cursos /
Treinam.

Total
de

Pontos

Classificação

01 LAUREN FISTAROL 1 2 0 2 5 3º

02
GRAZIELA LAZZARE
MONTEPO

2 1 2 2 7 2º

03
KELI VANIA RAMOS
BARBIERI

2 3 3 2 10 1º

PSICÓLOGO

Insc. Nome
Relato Espec.

Pós
Mestrado

Exper. Cursos /
Treinam.

Total
de

Pontos

Classificação

01 DAIANE DARLYN LIN 1 0 0 2 3,0 6º

02
EVÂNIA FÁTIMA TIMBOLA
RACOSKI

2 0 3 2 7 2º

03 GRASIELA FATIMA ROSSATTO 1,5 1 3 2 7,5 1º

04 PATRICIA REGINA CELSO 1,5 0 0 2 3,5 5º

05
DIANA ELOISA ERTHAL
BRUXEL

1,5 0 0 2 3,5 3º

06 TAISA NADJARA KOPPER 1,5 0 0 2 3,5 4º

07 GABRIELA TORMEN 1,0 0 0 2 3,0 7º